28-33. ✕ Quia dicitis, Ubi est domus principis, et ubi est velamen in tabernaculis impiorum? Interrogate eos qui transeunt per viam, et signa eorum non ignorabitis. Quia in die perditionis salvabitur malus, in diem iræ deducuntur. Quis annuntiabit coram eo viam ejus, et quæ ipse fecit? Quis reddet ei? Et ipse in sepulcra deductus est, et super acervum vigilavit. Dulces ei fuerunt lapilli torrentis, et post eum omnis homo sequitur, et ante eum innumerabiles.

34. Etenim contradictiones vestrae relictæ sunt inscienter.

34. Quod autem ego quiescam a vobis, nihil est.

34.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI Job.

jacent. In editione quoque Latina hi versiculi asteriscis notantur.

τί γὰρ χρήζει τῆς οἰκίας αὐτοῦ μεθ' ἑαυτοῦ. I. e. duo versiculi ex Theodotione desumpti sunt, qui item in editione Latina, unde versionem excerpimus asteriscis notantur. Quæ sequuntur autem, ὅτω τοῦ Θεοῦ, indicare videntur, in eo exemplari quo utebatur is qui hæc scripsit, pro θέλημα αὐτοῦ legi θέλημα τοῦ Θεοῦ. Postrema autem verba cum siglo quo pacto intelligenda sint, non satis perspectum habeo. ()*

V. 19. Θ., ὁ Θεὸς καταχρύψαι etc. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius.

Ibid. A., Ἄλλως, ἡμισύθησαν. Sic omnes præter

Ibid. Θ., ἀνταποδώσει etc. Colbert. cum asterisco. Item editio Latina illud, Reddet ei, et sciet, cum asterisco habet.

V. 20. Σ., πῶσιν. Omnes.

V. 21. Hic Colbertinus, præmisso asterisco, ἐξ Θ. ἐξ β', ὅτω τοῦ Θεοῦ **Λ Γ** ἐξ τοῦ Ἑβραϊκοῦ,

(*) Neque primam partem, ut nobis videtur, satis perspexit ill. Montf. Nimirum in LXX hexapl. exstabat, ut testantur B. Hieronymi versio latina Beatique Augustini annotationes in Job: *Quia nulla ro. iustias ejus* (illud *ejus* præteritur in editione hexaplorum Montfauconiana) *in domo sua post eum.* Quid

Drusium, qui legit *ἡμᾶσθησεται*, minus recte.
 V. 22. Σ., *μη τὸν θεὸν* etc. Colb., Nicetas et Drusius.
 Ibid. *Οἱ λοιποὶ*, ὀφηλοῦς. Colbert. Alius vero,
 φόνους forte mendose, et sic edit. Rom.
 V. 23. Colbert., *ἐκ θ. of β', i. e. hi duo versiculi*

ex Theodotione, cum asteriscis de more. In edit.
 etiam Latina asterisco notantur.
 Ibid. *Οἱ λοιποὶ*, ἰσχύων ἔμωμος. Colbert.
 V. 24. Σ., *καὶ τῷ πνευμῷ* etc. Sic Colb. et Orat.
 qui postremus habet ἀρδόμενος.

sibi vult hoc *ejus*, αὐτοῦ? Respondent Aug. pariter et Nicetas, hoc pronomen referri ad Deum (μνηστικὸν in fine versus præcedentis). Sensus igitur, ut exponunt iibem, planus evadit. « Dum vivit impius (in « domo sua), nullo modo obsequitur voluntati Dei (nulla voluntas ejus), ut Deo adhæreat (post eum, *vel* « *καὶ* *ἡμῶν* *ἵαται* in *τετάρτῃ* LXX, cum eo, *μετ' αὐτοῦ*). » Ergo, recte observat codex Colb. ad primum αὐτοῦ : *οὐδὲν τοῦ θεοῦ*, i. e. *Sic, Dei*; quasi diceret : Hoc αὐτοῦ non expungendum propter alterum αὐτοῦ proxime sequens; primum enim refertur ad Deum, alterum vero ad impium, scil. ἐν οἴκῳ αὐτοῦ, in domo sua (ipsius impii), ut *dediça* opera vertunt SS. Hier. et Aug., non autem, in domo ejus, ut aliqui male. Post hujusmodi monitionem ita pergit codex ; *μόνος Θεοδοτίων ἐκ τοῦ Ἑβραϊκοῦ τί γάρ*, etc. I. e., *solus Theodotio præfert hæc ex Hebræico fonte*, quæ etiam etc. Cf. quæ diximus supra ad xvii, 3. DRACH.